
Heartstart FRx er en brukervennlig, solid og 
pålitelig AED for de som ankommer først. 
Den har en rekke funksjoner som sørger for at 
AED-en er klar til bruk når det er behov for 
det, uten at det krever mye vedlikehold.

Solid
Selv om de fleste tilfeller av hjertestans ikke 
skjer under vanskelige forhold, så oppstår det 
likevel enkelttilfeller. Heartstart FRx har en 
design som alltid virker, uansett situasjonen 
den skal brukes i. Regn, metalloverflater og 
produksjonslokaler påvirker for eksempel ikke 
AED-ens yteevne. 
FRx-en tåler blant annet å spyles med vann, 
trykk opptil 250 kg og fall fra 1 meters høyde 
på et betonggulv.

Pålitelig
 Heartstart FRx er et resultat av våre kunnska-
per som er basert på bruken av 200.000 
Heartstart-AED-er (per januar 2005). I tiden 
som har gått siden Heartstart FR ble lansert i 
1997, har Heartstart-seriens AED-produkter 
solgt enestående bra, inkludert FR2 og HS1.

 Den pålitelige yteevnen i alle disse 
årene og den høye apparatkvaliteten skiller 
seg positivt ut i bransjen.Heartstart FRx har 
alle de nødvendige funksjonene til de andre 
apparatene i Heartstart-serien, i tillegg til at 
AED-en også har nye, forbedrede funksjoner 
som gjør FRx til en pålitelig støttespiller i 
kritiske situasjoner.

Klar til bruk
 Intern selvtesting sørger for at apparatet 
alltid er klart til bruk. Heartstart FRx utfører 
daglige, ukentlige og månedlige selvtester, 
inkludert tester av elektrodeforbindelsen og 
-kvaliteten, for å kontrollere at alt bestandig er 
klart til bruk.

Praktisk talt vedlikeholdsfri 
Heartstart FRx krever verken regelmessig 
vedlikehold eller oppfølging av tekniske 
serviceavtaler.
Alle viktige funksjoner kontrolleres av det 
interne selvtestprogrammet, inkludert full 
oppladning/utladning.En rask visuell kontroll 
er nok for å sjekke om FRx kan brukes eller 
ikke.

Den grønne, blinkende statuslampen er 
”klarsignalet” som bekrefter at alt er OK. 
Apparatet avgir et lydsignal hvis du må utføre 
en nærmere kontroll av FRx. Når FRx er i 
standby-modus, utgjør vedlikeholdet kun den 
visuelle kontrollen og utskifting av utstyr som 
klebeelektroder (annet hvert år) og batteri 
(hvert fjerde år).
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